
Pos                                                 
Ass

Cognome Nome Società Cat Pet
1° Tappa 

Portalbera        
5400 mt

2° Tappa 
Balossa 

Bigli                           
6100 mt 

3° Tappa 
Rivanazzano                         
Cronoscalata                  

3800 mt

4° Tappa 
Borgarello                               

5450 mt

5° Tappa 
Giussago                                      
5150 mt 

TOTALE                                      
25900 mt

1 Zunino Roberto Avis Gambolo M45 168 0:19:01 0:22:13 0:17:26 0:19:22 0:18:23 1:36:25
2 Macis Basilio Avis Pavia M40 151 0:19:26 0:22:34 0:17:17 0:19:49 0:18:27 1:37:33
3 Tosi Roberto Avis Pavia M40 161 0:19:37 0:23:02 0:17:46 0:19:45 0:18:49 1:38:59
4 Rossato Paolo Avis Pavia M18 145 0:19:38 0:23:22 0:17:31 0:19:49 0:18:52 1:39:12
5 Giacobone Daniele Atl. Pavese M40 178 0:19:36 0:23:21 0:17:57 0:19:48 0:19:30 1:40:12
6 Emma Stefano Iriense M18 128 0:19:34 0:23:19 0:18:27 0:20:18 0:18:47 1:40:25
7 Mantegazzi Enrico Atl. Pavese M55 177 0:19:48 0:23:18 0:18:04 0:20:14 0:19:24 1:40:48
8 Viola Simona Atl. Pavese F40 200 0:19:51 0:23:56 0:18:13 0:20:31 0:19:23 1:41:54
9 Barosselli Davide Running oltrepo M18 169 0:20:19 0:23:53 0:18:29 0:20:37 0:19:43 1:43:01
10 Viola Cesare U.S. Scalo M45 133 0:20:31 0:24:21 0:18:02 0:20:52 0:20:02 1:43:48
11 Gui Diego Atl. Pavese M45 171 0:21:12 0:24:31 0:19:10 0:20:38 0:19:31 1:45:02
12 Berti Gianpiero U.S. Scalo M50 165 0:21:03 0:24:36 0:18:59 0:20:55 0:19:54 1:45:27
13 Libanore Andrea Atl. Pavese M45 129 0:20:33 0:24:10 0:20:12 0:21:02 0:19:45 1:45:42
14 Busi Enzo Avis Pavia M60 142 0:20:50 0:25:09 0:19:22 0:21:29 0:20:20 1:47:10
15 Prete Claudio Atl. Pavese M55 148 0:20:48 0:25:04 0:20:49 0:21:09 0:19:51 1:47:41
16 Massone Denis Iriense M18 170 0:21:17 0:25:12 0:19:44 0:21:23 0:20:38 1:48:14
17 Crivellaro Ivano Avis Pavia M50 155 0:21:58 0:25:45 0:19:33 0:22:24 0:21:04 1:50:44
18 Puccio Francesco Atl. Pavese M60 139 0:21:47 0:25:30 0:20:13 0:22:12 0:21:02 1:50:44
19 Colnaghi Tiziano Iriense M60 159 0:21:26 0:25:38 0:21:06 0:21:58 0:20:37 1:50:45
20 Cassi Gabriele U.S. Scalo M45 181 0:22:11 0:25:49 0:21:02 0:21:46 0:20:55 1:51:43
21 Ferlisi Alessandro Avis Pavia M18 144 0:21:54 0:25:52 0:20:01 0:22:33 0:21:35 1:51:55
22 Casarini Carmelo TDS M50 172 0:22:13 0:26:20 0:22:06 0:22:42 0:21:32 1:54:53
23 Petazzini Bruno Garlaschese M45 179 0:22:37 0:26:38 0:21:10 0:22:57 0:21:31 1:54:53
24 Pasquino Andrea Iriense M50 134 0:22:54 0:26:41 0:21:49 0:22:31 0:21:31 1:55:26
25 Pagani Ambrogio Atl. Pavese M60 137 0:22:36 0:26:45 0:21:42 0:23:37 0:21:29 1:56:09
26 Vasori P.Luigi U.S. Scalo M50 156 0:22:18 0:26:57 0:21:51 0:23:39 0:21:53 1:56:38
27 Tondeur Dominique G.S. S.Martino M65 158 0:22:44 0:27:39 0:21:22 0:23:03 0:22:10 1:56:58
28 Andreetta Roberto U.S. Scalo M55 135 0:22:51 0:26:50 0:22:23 0:23:22 0:22:06 1:57:32
29 Vinci Vittorio U.S. Scalo M45 157 0:23:15 0:27:31 0:21:58 0:23:33 0:21:55 1:58:12
30 Lodola Orazio Atl. Pavese M65 154 0:23:03 0:27:17 0:21:30 0:24:24 0:24:04 2:00:18
31 Busi Carlo Avis Pavia M45 162 0:25:19 0:27:53 0:22:09 0:24:30 0:23:02 2:02:53
32 Sanacuore Salvatore U.S. Scalo M50 180 0:25:21 0:29:13 0:22:12 0:24:42 0:23:26 2:04:54
33 Trombin Gisella U.S. Scalo F40 167 0:25:50 0:29:17 0:24:09 0:25:07 0:23:16 2:07:39
34 Mattiolo Francesca Atl. Pavese F60 126 0:23:28 0:30:09 0:24:10 0:25:55 0:24:41 2:08:23
35 Busi Massimo Avis Pavia M40 163 0:26:18 0:30:10 0:24:01 0:26:04 0:24:30 2:11:03
36 Magugliani Angelo Iriense M70 160 0:26:11 0:30:29 0:26:01 0:26:41 0:25:19 2:14:41
37 Brognoni Michela U.S. Scalo F18 166 0:27:04 0:31:17 0:27:00 0:26:45 0:25:05 2:17:11
38 Casarini Lucrezia TDS F14 173 0:27:03 0:32:40 0:25:23 0:28:31 0:25:03 2:18:40
39 Menna Dolcizia TDS F40 176 0:27:51 0:32:34 0:25:13 0:27:01 0:26:23 2:19:02
40 Viaro Ugo Avis Pavia M70 152 0:28:20 0:33:39 0:25:49 0:28:23 0:27:11 2:23:22
41 Pirastu Maria Avis Pavia F60 149 0:28:06 0:33:20 0:27:55 0:28:14 0:27:53 2:25:28
42 Vailati Marziano Iriense M60 138 0:28:51 0:33:42 0:26:10 0:29:52 0:27:19 2:25:54
43 Montresor Romero U.S. Scalo M70 164 0:26:29 0:31:14 0:24:48 0:30:57 0:33:00 2:26:28
44 Stringo Irene Atl. Pavese F60 118 0:29:58 0:35:17 0:28:03 0:29:17 0:27:24 2:29:59
45 Invernizzi Carilla Atl. Pavese F60 147 0:30:48 0:35:41 0:28:30 0:29:32 0:28:14 2:32:45
46 Negri Paolo TDS G10 175 0:35:53 0:35:33 0:26:06 0:31:43 0:30:46 2:40:01
47 Contardi Stefano Iriense M18 146 0:21:10 0:25:44 0:23:09 0:22:48 RIT RIT
48 Nardi Angelo Iriense M60 136 0:26:01 0:28:32 0:22:43 RIT RIT RIT
49 Chiriu Bruno U.S. Scalo M65 140 0:36:02 0:39:20 0:32:18 RIT RIT RIT
50 Bellinzona Ettore Avis Pavia M50 153 RIT RIT RIT RIT RIT RIT
51 Negri Laura TDS F14 174 RIT RIT RIT RIT RIT RIT

Classifica Assoluta - Giro Podistico del Pavese 2011

Cronometraggi e Classifiche a cura di Atletica Pave se & Running Oltrepò



Pos                                     
Cat

Cognome Nome Società Cat Pet
1° Tappa 

Portalbera        
5400 mt

2° Tappa 
Balossa 

Bigli                           
6100 mt 

3° Tappa 
Rivanazzano                         
Cronoscalata                  

3800 mt

4° Tappa 
Borgarello                               

5450 mt

5° Tappa 
Giussago                                      
5150 mt 

TOTALE                                      
25900 mt

1 Casarini Lucrezia TDS F14 173 0:27:03 0:32:40 0:25:23 0:28:31 0:25:03 2:18:40
2 Negri Laura TDS F14 174 RIT RIT RIT RIT RIT RIT

1 Brognoni Michela U.S. Scalo F18 166 0:27:04 0:31:17 0:27:00 0:26:45 0:25:05 2:17:11

1 Viola Simona Atl. Pavese F40 200 0:19:51 0:23:56 0:18:13 0:20:31 0:19:23 1:41:54
2 Trombin Gisella U.S. Scalo F40 167 0:25:50 0:29:17 0:24:09 0:25:07 0:23:16 2:07:39
3 Menna Dolcizia TDS F40 176 0:27:51 0:32:34 0:25:13 0:27:01 0:26:23 2:19:02

1 Mattiolo Francesca Atl. Pavese F60 126 0:23:28 0:30:09 0:24:10 0:25:55 0:24:41 2:08:23
2 Pirastu Maria Avis Pavia F60 149 0:28:06 0:33:20 0:27:55 0:28:14 0:27:53 2:25:28
3 Stringo Irene Atl. Pavese F60 118 0:29:58 0:35:17 0:28:03 0:29:17 0:27:24 2:29:59
4 Invernizzi Carilla Atl. Pavese F60 147 0:30:48 0:35:41 0:28:30 0:29:32 0:28:14 2:32:45

1 Negri Paolo TDS G10 175 0:35:53 0:35:33 0:26:06 0:31:43 0:30:46 2:40:01

1 Rossato Paolo Avis Pavia M18 145 0:19:38 0:23:22 0:17:31 0:19:49 0:18:52 1:39:12
2 Emma Stefano Iriense M18 128 0:19:34 0:23:19 0:18:27 0:20:18 0:18:47 1:40:25
3 Barosselli Davide Running oltrepo M18 169 0:20:19 0:23:53 0:18:29 0:20:37 0:19:43 1:43:01
4 Massone Denis Iriense M18 170 0:21:17 0:25:12 0:19:44 0:21:23 0:20:38 1:48:14
5 Ferlisi Alessandro Avis Pavia M18 144 0:21:54 0:25:52 0:20:01 0:22:33 0:21:35 1:51:55
6 Contardi Stefano Iriense M18 146 0:21:10 0:25:44 0:23:09 0:22:48 RIT RIT

1 Macis Basilio Avis Pavia M40 151 0:19:26 0:22:34 0:17:17 0:19:49 0:18:27 1:37:33
2 Tosi Roberto Avis Pavia M40 161 0:19:37 0:23:02 0:17:46 0:19:45 0:18:49 1:38:59
3 Giacobone Daniele Atl. Pavese M40 178 0:19:36 0:23:21 0:17:57 0:19:48 0:19:30 1:40:12
4 Busi Massimo Avis Pavia M40 163 0:26:18 0:30:10 0:24:01 0:26:04 0:24:30 2:11:03

1 Zunino Roberto Avis Gambolo M45 168 0:19:01 0:22:13 0:17:26 0:19:22 0:18:23 1:36:25
2 Viola Cesare U.S. Scalo M45 133 0:20:31 0:24:21 0:18:02 0:20:52 0:20:02 1:43:48
3 Gui Diego Atl. Pavese M45 171 0:21:12 0:24:31 0:19:10 0:20:38 0:19:31 1:45:02
4 Libanore Andrea Atl. Pavese M45 129 0:20:33 0:24:10 0:20:12 0:21:02 0:19:45 1:45:42
5 Cassi Gabriele U.S. Scalo M45 181 0:22:11 0:25:49 0:21:02 0:21:46 0:20:55 1:51:43
6 Petazzini Bruno Garlaschese M45 179 0:22:37 0:26:38 0:21:10 0:22:57 0:21:31 1:54:53
7 Vinci Vittorio U.S. Scalo M45 157 0:23:15 0:27:31 0:21:58 0:23:33 0:21:55 1:58:12
8 Busi Carlo Avis Pavia M45 162 0:25:19 0:27:53 0:22:09 0:24:30 0:23:02 2:02:53

1 Berti Gianpiero U.S. Scalo M50 165 0:21:03 0:24:36 0:18:59 0:20:55 0:19:54 1:45:27
2 Crivellaro Ivano Avis Pavia M50 155 0:21:58 0:25:45 0:19:33 0:22:24 0:21:04 1:50:44
3 Casarini Carmelo TDS M50 172 0:22:13 0:26:20 0:22:06 0:22:42 0:21:32 1:54:53
4 Pasquino Andrea Iriense M50 134 0:22:54 0:26:41 0:21:49 0:22:31 0:21:31 1:55:26
5 Vasori P.Luigi U.S. Scalo M50 156 0:22:18 0:26:57 0:21:51 0:23:39 0:21:53 1:56:38
6 Sanacuore Salvatore U.S. Scalo M50 180 0:25:21 0:29:13 0:22:12 0:24:42 0:23:26 2:04:54
7 Bellinzona Ettore Avis Pavia M50 153 RIT RIT RIT RIT RIT RIT

1 Mantegazzi Enrico Atl. Pavese M55 177 0:19:48 0:23:18 0:18:04 0:20:14 0:19:24 1:40:48
2 Prete Claudio Atl. Pavese M55 148 0:20:48 0:25:04 0:20:49 0:21:09 0:19:51 1:47:41
3 Andreetta Roberto U.S. Scalo M55 135 0:22:51 0:26:50 0:22:23 0:23:22 0:22:06 1:57:32

1 Busi Enzo Avis Pavia M60 142 0:20:50 0:25:09 0:19:22 0:21:29 0:20:20 1:47:10
2 Puccio Francesco Atl. Pavese M60 139 0:21:47 0:25:30 0:20:13 0:22:12 0:21:02 1:50:44
3 Colnaghi Tiziano Iriense M60 159 0:21:26 0:25:38 0:21:06 0:21:58 0:20:37 1:50:45
4 Pagani Ambrogio Atl. Pavese M60 137 0:22:36 0:26:45 0:21:42 0:23:37 0:21:29 1:56:09
5 Vailati Marziano Iriense M60 138 0:28:51 0:33:42 0:26:10 0:29:52 0:27:19 2:25:54
6 Nardi Angelo Iriense M60 136 0:26:01 0:28:32 0:22:43 RIT RIT RIT

1 Tondeur Dominique G.S. S.Martino M65 158 0:22:44 0:27:39 0:21:22 0:23:03 0:22:10 1:56:58
2 Lodola Orazio Atl. Pavese M65 154 0:23:03 0:27:17 0:21:30 0:24:24 0:24:04 2:00:18
3 Chiriu Bruno U.S. Scalo M65 140 0:36:02 0:39:20 0:32:18 RIT RIT RIT

1 Magugliani Angelo Iriense M70 160 0:26:11 0:30:29 0:26:01 0:26:41 0:25:19 2:14:41
2 Viaro Ugo Avis Pavia M70 152 0:28:20 0:33:39 0:25:49 0:28:23 0:27:11 2:23:22
3 Montresor Romero U.S. Scalo M70 164 0:26:29 0:31:14 0:24:48 0:30:57 0:33:00 2:26:28

Cronometraggi e Classifiche a cura di Atletica Pave se & Running Oltrepò

Classifica Categorie - Giro Podistico del Pavese 2011


